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TeliaSonera investoi uusiin kasvaviin markkina-alueisiin 
TeliaSonera ostaa enemmistöosuuden nepalilaisesta Spice Nepal Private 
Limitedistä ja kambodzalaisesta Applifone CO Limitedistä. 

“Yksi TeliaSoneran tärkeimmistä painopistealueista on kasvattaa liiketoimintaamme 
Euraasiassa, missä olemme kasvaneet menestyksekkäästi ja luoneet lisäarvoa viimeisen 
kymmenen vuoden ajan. Uzbekistanissa ja Tadžikistanissa tehdyn menestyksekkään 
investoinnin jälkeen, otamme nyt uuden tärkeän askeleen eteenpäin toteuttaessamme 
strategiaamme, jonka tavoitteena on laajentua uusille kasvaville markkinoille. Nepalin ja 
Kambodzan väkiluku on yhteensä 43 miljoonaa, niissä on alhaiset matkapuhelinten 
liittymätiheydet ja kasvavat taloudet. Olen innoissani tästä mahdollisuudesta”, sanoo Lars 
Nyberg, TeliaSoneran toimitusjohtaja.   

TeliaSonera tulee ostamaan 51 prosenttia osakkeista ja äänimäärästä TeliaSonera Holding 
B.V.:stä Visor Groupilta, jonka omistusosuudeksi näin jää 49 prosenttia. TeliaSonera Asia 
Holding B.V. omistaa 80 prosenttia Spice Nepalin, joka on Nepalin toiseksi suurin 
matkaviestinoperaattori, osakkeista ja äänimäärästä ja 100 prosenttia Applifonen, joka on 
aloittanut matkaviestinoperaattoritoiminnan Kambodzassa, osakkeista ja äänimäärästä. 
TeliaSoneran maksama käteiskauppahinta tulee olemaan yhteensä noin 3,2 miljardia 
Ruotsin kruunua (484 miljoonaa US dollaria), joka vastaa 51 prosenttia TeliaSonera Asia 
Holding B.V.:n arvosta (equity value).  

- Spice Nepal aloitti toimintansa syyskuussa 2005 ja se on Nepalin toiseksi suurin 
matkaviestinoperaattori, jonka liittymämäärä oli 1,6 miljoonaa ja arvioitu markkinaosuus 
noin 41 prosenttia elokuussa 2008. Spice Nepalin liikevaihto oli 41,1 miljoonaa US 
dollaria vuonna 2007 ja 34,1 miljoonaa US dollaria ensimmäisen kuuden kuukauden 
aikana vuonna 2008. Käyttökate ilman kertaluontoisia eriä oli 19,0 miljoonaa US dollaria 
vuonna 2007 ja 18,2 miljoonaa US dollaria ensimmäisen kuuden kuukauden aikana 
vuonna 2008. Nepalin matkapuhelin liittymätiheys on noin 13 prosenttia ja väkiluku 28,4 
miljoonaa. 
 

- Applifone aloitti toimintansa lokakuussa 2007 ja se on Kambodzan neljänneksi suurin 
matkaviestinoperaattori, jonka liittymämäärä oli 97 500 ja markkinaosuus 3 prosenttia 
elokuussa 2008. Kambodzan matkapuhelin liittymätiheys on noin 21 prosenttia ja 
väkiluku 14,6 miljoonaa. 

TeliaSonera odottaa saattavansa kaupan loppuun 1.10.2008 ja samalla 
matkaviestintoiminnot Nepalissa ja Kambodzassa muutetaan tytäryhtiöiksi.  

TeliaSoneralla on jo ennestään liiketoimintaa kasvavilla markkinoilla. Suoraan tai 
tytäryhtiönsä Fintur Holdings B.V.:n kautta TeliaSoneralla on enemmistöosuus Kazakstanin, 
Azerbaidžanin, Uzbekistanin, Tadžikistanin, Georgian ja Moldovan johtavissa 
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matkaviestinoperaattoreissa. Osakkuusyhtiöiden kautta TeliaSoneralla on omistusosuus 
Venäjän, Turkin, Ukrainan ja Valko-Venäjän matkaviestinoperaattoreista sekä finanssisijoitus 
matkaviestinoperaattorissa Afganistanissa. 
 
Kazakstanilainen Visor Group on monipuolinen investointi- ja neuvonantajayritys, joka 
perustettiin vuonna 2001. Visor Groupilla on paljon alueellista asiantuntemusta ja se myös 
hallinnoi merkittäviä alueellisia investointeja.  

 

Kutsu analyytikko- ja lehdistötilaisuuteen tänään klo 10.00 CET  

Paikka: TeliaSoneran pääkonttori, Sturegatan 1, Tukholma 
 
TeliaSoneran toimitusjohtaja Lars Nyberg ja TeliaSonera Eurasia-liiketoiminta-alueen johtaja 
Tero Kivisaari osallistuvat tilaisuuteen klo 10.00 (CET).  
 
Osallistujia pyydetään esittämään lehdistökortti tai vastaava. 
 
Tilaisuus on englanninkielinen ja sitä voi seurata suorana lähetyksenä internetin kautta 
osoitteessa www.teliasonera.fi/sijoittajatietoa.  
 
Kuuntele ja osallistu lehdistötilaisuuteen suoraan puhelimella 
Voit myös kuunnella tilaisuutta suorana puhelimitse ja osallistua Q&A-istuntoon 
puhelinkonferenssissa. 
 
Huomaa, että internetlähetyksen ja puhelinkonferenssin välillä voi olla 30 sekunnin viive, jos 
katselet tilaisuutta samalla kun soitat sinne. 
 
Soittotiedot: 
Varmistaaksesi, että saat yhteyden puhelinkonferenssiin, soita muutamaa minuuttia ennen 
lehdistötilaisuuden alkamista ja ilmoita osallistumisestasi. 
Puhelinnumero: +44 207 162 0025 
Viite osallistujille: TeliaSonera 
 
TeliaSoneran websivulla, osoitteessa: www.teliasonera.fi/sijoittajatietoa on powerpoint -
esitys, josta löytyy enemmän taustatietoa yrityskaupasta, kaupan kohteina olevien 
operaattoreiden liiketoiminnasta ja kyseisistä maista. 

 
 
TeliaSonera AB julkaisee tämän tiedon Ruotsin Arvopaperimarkkinalain ja/tai Ruotsin 
Rahoitusvälineiden kaupankäynnistä annetun lain (lagen om handel med finansiella instrument) 
perusteella. Tieto on annettu julkaistavaksi 26.9.2008 klo 07.30 (CET). 
_____________________________________________ 
Lisätietoja lehdistölle antaa: 
TeliaSoneran lehdistöpalvelu, +46-8-713 58 30 
 


